

Trzebinia, dnia 24.04.2023 r.

strona internetowa

DZ/ZO - 4 / 76 / 1826 / 23

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na usługę pielęgnacji terenów zielonych będących własnością Wspólnot Mieszkaniowych oraz Miejskiego Zarządu Nieruchomości, z podziałem na części:

część 1: wykonanie usługi pielęgnacji zieleni na działkach Wspólnot Mieszkaniowych na os. Energetyków i os. Gaj w Trzebinie

część 2: wykonanie usługi pielęgnacji zieleni na działkach Wspólnot Mieszkaniowych na os. Krakowska

część 3: wykonanie usługi pielęgnacji zieleni na działkach Wspólnot Mieszkaniowych na os. przy ul. 1 Maja w Trzebinie

część 4: wykonanie usługi pielęgnacji zieleni na składowisku odpadów przy ul. Piłsudskiego w Trzebinie

Zamawiający informuje, że jako najkorzystniejsze zostały wybrane oferty złożone przez:

1. Dla części 1: wykonanie usługi pielęgnacji zieleni na działkach Wspólnot Mieszkaniowych na os. Energetyków i os. Gaj w Trzebinie: Zakład Usług Wielobranżowych „DOMINO” Zofia Wójcik, ul. Zagroda 21, 34-115 Łączany

1) jednorazowe koszenie wraz z zagrabieniem i usunięciem pokosu:

$0,18 \text{ zł netto/m}^2 \times 22\,096,29 \text{ m}^2 = 3\,977,33 \text{ zł netto}$

VAT (8%): 318,19 zł

razem: 4 295,52 zł brutto x 3 (ilość w okresie obowiązywania umowy) = 12 886,56 zł brutto

2) jednorazowe cięcie żywopłotów wraz z usunięciem gałęzi:

$1,70 \text{ zł netto/mb} \times 1\,577,95 \text{ mb} = 2\,682,52 \text{ zł netto}$

VAT (8%): 214,60 zł

razem: 2 897,12 zł brutto x 2 (ilość w okresie obowiązywania umowy) = 5 794,24 zł brutto

3) jednorazowe zagrabienie liści wraz z wywozem:

$0,18 \text{ zł netto/m}^2 \times 1\,583,10 \text{ m}^2 = 284,96 \text{ zł netto}$

VAT (8%): 22,80 zł

razem: 307,76 zł brutto

Razem za pełen zakres w okresie obowiązywania umowy: 18 988,56 zł brutto

2. Dla części 2: wykonanie usługi pielęgnacji zieleni na działkach Wspólnot Mieszkaniowych na os. Krakowska: Zakład Usług Wielobranżowych „DOMINO” Zofia Wójcik, ul. Zagroda 21, 34-115 Łączany

1) jednorazowe koszenie wraz z zagrabieniem i usunięciem pokosu:

$0,18 \text{ zł netto/m}^2 \times 3\,373,50 \text{ m}^2 = 607,23 \text{ zł netto}$

VAT (8%): 48,58 zł

razem: 655,81 zł brutto x 3 (ilość w okresie obowiązywania umowy) = 1 967,43 zł brutto

2) jednorazowe cięcie żywopłotów wraz z usunięciem gałęzi:

$1,70 \text{ zł netto/mb} \times 214,50 \text{ mb} = 364,65 \text{ zł netto}$

VAT (8%): 29,17 zł

razem: 393,82 zł brutto x 2 (ilość w okresie obowiązywania umowy) = 787,64 zł brutto

Razem za pełen zakres w okresie obowiązywania umowy: 2 755,07 zł brutto

3. Dla części 3: wykonanie usługi pielęgnacji zieleni na działkach Wspólnot Mieszkaniowych na os. przy ul. 1 Maja w Trzebinie: Artur Garliński Zakład Pielęgnacji i Urządzania Terenów Zielonych, ul. Władysława Łokietka 15, 32-545 Karniowice

1) jednorazowe koszenie wraz z zagrabieniem i usunięciem pokosu:

$0,25 \text{ zł netto/m}^2 \times 5\,000,00 \text{ m}^2 = 1\,250,00 \text{ zł netto}$

VAT (8%): 100,00 zł

razem: 1 350,00 zł brutto x 3 (ilość w okresie obowiązywania umowy) = 4 050,00 zł brutto

2) jednorazowe cięcie żywopłotów wraz z usunięciem gałęzi:

$2,60 \text{ zł netto/mb} \times 528,00 \text{ mb} = 1\,372,80 \text{ zł netto}$

VAT (8%): 100,82 zł

razem: 1 482,62 zł brutto x 2 (ilość w okresie obowiązywania umowy) = 2 965,24 zł brutto

3) jednorazowe zagrabienie liści wraz z wywozem:

$0,25 \text{ zł netto/m}^2 \times 5\,000,00 \text{ m}^2 = 1\,250,00 \text{ zł netto}$

VAT (8%): 100,00 zł

razem: 1 350,00 zł brutto

Razem za pełen zakres w okresie obowiązywania umowy: 8 365,24 zł brutto

4. Dla części 4: wykonanie usługi pielęgnacji zieleni na składowisku odpadów przy ul. Piłsudskiego w Trzebinie: EKOBAY Sp. z o.o., ul. Jana Sobieskiego 9/13, 32-020 Skawina

1) jednorazowe koszenie wraz z czynnościami dodatkowymi, określonymi w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia:

$0,15 \text{ zł netto/m}^2 \times 50\,000,00 \text{ m}^2 = 7\,500,00 \text{ zł netto}$

VAT (8%): 600,00 zł

razem: 8 100,00 zł brutto x 2 (ilość w okresie obowiązywania umowy) = 16 200,00 zł brutto

Uzasadnienie wyboru ofert najkorzystniejszych:

Oferty złożone przez powyższych wykonawców spełniają wymogi formalne określone w zapytaniu ofertowym. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w zapytaniu ofertowym, ocenione zostały jako najkorzystniejsze w ramach poszczególnych części.

Ocena wszystkich, niepodlegających odrzuceniu, złożonych ofert w oparciu o określone w zapytaniu ofertowym kryterium oceny ofert:

	część 1: os. Energetyków i os. Gaj	część 2: os. Krakowska	część 3: os. przy ul. 1 Maja	część 4: składowisko odpadów
Artur Garliński Z-d Pielęgnacji i Urządzenia Terenów Zielonych ul. Władysława Łokietka 15 32-545 Karniowice	nie złożono oferty	nie złożono oferty	100	nie złożono oferty
Firma Usługowa „LUCMARK” inż. Lucjan Wind Roboty porządkowe rekultywacja urządzenie i pielęgnacja terenów zieleni ul. Jordana 8/40 32-500 Chrzanów	44,56	44,00	nie złożono oferty	37,50
Zakład Usług Wielobranżowych „DOMINO” Zofia Wójcik ul. Zagroda 21 34-115 Łączany	100	100	nie złożono oferty	88,24
TOMGUT Tomasz Gut ul. Wczasowa 16 32-540 Bołęcin	48,64	24,40	57,32	75,00

EKOBAY Sp. z o.o. ul. Sobieskiego 9/13 32-020 Skawina	63,64	54,85	44,22	100
F.H.U.T. OL-TRANS Agnieszka Pikur ul. Kościuszki 80 32-540 Trzebinia	50,18	50,58	67,67	50,00

SPECJALISTA
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
MONIKA KOSELSKA

PREZES ZARZĄDU
JAROSŁAW BABIEC